Ofício 686/2024

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 21/06/2024 às 09:28:53

Setores envolvidos:

GAP

Ofício n° 0238/2024/SAPL/DG

À Sua Excelência o Senhor

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

1111111111111111 1
PROTOCOLO GERAL 866/2024

Data: 21/06/2024 - Horário: 13:45
Administrativo

te.

Lii

o o

co
o

O

o

(É)
O

cs) o
Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0238/2024/SAPL/DG o

o

cá

Senhor Presidente, o

Em atenção ao Ofício n° 0238/2024/SAPL/DG, Requerimento n° 0082/2024 — Protocolado n° 713/2024, de autoria do
Vereador José Gonçalves Osório Filho, o qual solicita informações acerca da previsão das obras para construção do
acesso direto entre o Conjunto Habitacional Abdalla Falido e PSF do bairro São Geraldo, temos a informar que a
Secretaria Municipal de Obras tem trabalhado na elaboração dos estudos necessários e na obtenção de orçamentos 'cr,
para o devido requerimento supramencionado.

É o
Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a disposição j
para maiores esclarecimentos. -ao

> o

o Atenciosamente,
til a-_-e•

{1„)
2 u)

Wagner Moi Guimarães 5

Prefeito Municipal o 5_
cc
w
Z(,)

Anexos:
-9 Oficio_n_0238_2024_SAPL_DG.pdf

o cnJ

1) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BA29-D21B-OODB-CD9E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NI WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX- ) em 21/06/2024 09:29:06 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por; Sub-Autoridade Codificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/BA29-D21B-OODB-CD9E